
 

 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                 Katowice, dnia  03.12.2019r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI „A”, „B” i „D” 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.030.2019.UG o wartości zamówienia powyżej kwoty  221.000 € p.n.: „Usługa 

sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych na terenie miast: 

Część A - Katowice, Boguchwałowice; Część B – Chorzów, Część C – Sosnowiec, Część D – Cieszyn” 

 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, w zakresie części „A”,„B” i „D” postępowania, została 

uznana następująca oferta: 

 

oferta nr 2 złożona przez wykonawcę: 

 

AGRO-SERVICE 

Piotr Kulak 

ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00 – oferta z 

najniższą ceną w każdej z ww. części postępowania.. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŚLI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOSCI WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

 
 
 
 



 

 

 

Strona | 2 

Część A: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), 
adres wykonawcy, 

Ocena punktowa 
- Cena 
(100%) 

Razem  
 

2 

AGRO-SERVICE  
Piotr Kulak 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

100,00 100,00 pkt 

1 

Konsorcjum Firm: 
Impel System Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(adres obu ww. firm) 

97,30 97,30 pkt 

3 

KM MANAGEMENT  
Krzysztof Malik 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

91,90 91,90 pkt 

6 

Firma Usługowa „AGA” 
Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 

- - 

7 

Konsorcjum firm: 
DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o.  
– Lider konsorcjum 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
Partner Medica Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
SEBAN Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

- - 

8 

Konsorcjum firm: 
NIRO Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ORIN Sp. z o. o. – uczestnik konsorcjum 
ul. Ścinawska 37 
59-300 Lubin 

- - 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

Strona | 3 

Część B: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), 
adres wykonawcy, 

Ocena punktowa 
- Cena 
(100%) 

Razem  
 

2 

AGRO-SERVICE  
Piotr Kulak 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

100,00 100,00 pkt 

1 

Konsorcjum Firm: 
Impel System Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(adres obu ww. firm) 

81,97 81,97 pkt 

6 

Firma Usługowa „AGA” 
Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 

- - 

 
4 

Konsorcjum Firm: 
ERA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NOVIA Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 
JANTAR 2 Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

- - 

7 

Konsorcjum firm: 
DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o.  
– Lider konsorcjum 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
Partner Medica Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
SEBAN Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

- - 

8 

Konsorcjum firm: 
NIRO Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ORIN Sp. z o. o. – uczestnik konsorcjum 
ul. Ścinawska 37 
59-300 Lubin 

- - 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Strona | 4 

 
Część D: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), 
adres wykonawcy, 

Ocena punktowa 
- Cena 
(100%) 

Razem  
 

2 

AGRO-SERVICE  
Piotr Kulak 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

100,00 100,00 pkt 

 
4 

Konsorcjum Firm: 
ERA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NOVIA Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 
JANTAR 2 Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

65,33 65,33 pkt 

1 

Konsorcjum Firm: 
Impel System Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
(adres obu ww. firm) 

52,76 52,76 pkt 

6 

Firma Usługowa „AGA” 
Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 

- - 

8 

Konsorcjum firm: 
NIRO Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ORIN Sp. z o. o. – uczestnik konsorcjum 
ul. Ścinawska 37 
59-300 Lubin 

- - 

 
 
 
 
 
 

       Członek Komisji Przetargowej:                                                 Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

 

            mgr inż. Artur Baran            mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


